Statistica Congregationis Kalendis Ianuariis anni 1946, p. 296.

Confraternitatis a Passione novae erectiones.

Montevago, Barcelona, Caldas de Reyes, p. 37; Sciacca, Madrid, Mammers, p. 69; Azcoitia, S. Giusto di Brancoli, Villareal de Urrechua, p. 101; Foiano della Chiana et Gerona, p. 150; Grisi, Borgetto, Raffadali, Grammichele et Lugo, p. 228; Butera, Brazacorta, Monopoli et Naro, p. 303.

Benefactores cooptati.

Benigna Gárate Vidua Iturbe Aldalur, Maria del Carmen Ramirez, Petrus Lini cum fratribus suis, Elia Margarita et Vita Marangi, Anna Sauchiz Patrocinia Correcher Pla et Iosepha Rivera Vargas, p. 37. — Paulina Simone, Petrus Mazzei, Nicolaus Masetti eiusque familia, Dominicus Giancursio, Rosa Magno vid. Stringano eiusque filia Maria Stringano, Horatius Pascale eiusque coniux Aemilia et filii Rolandus, Michaël, Iustinus, Maria et Margarita, Iosephus et Cosimus Sorrentino eorumque coniuges, Franciscus Xaverius Montello, Isabella Sanchez de Monforte et Joannes Salvans eiusque coniux Carmen Corvera de Salvans, p. 116. — Maria Aloisia Sanchez de Monforte, Franciscus et Maria Meleo eorumque filii et filiae, Virgilius et Cesira Varagi eorumque familia, Iannarius D'Elia eiusque sorores Dolorosa, Iosepha et Sara, Aemilia Botelho, Aemilia Miranda Liua, Humbertus Aloisius Torrini, Bonaventura Galeotti eiusque familia, Aloisius Nieuulant, Laurentia Mujica, vidua Patritii Elorza, eiusque familia, Petrus de Basarte eiusque familia et Antonius Comolli, p. 117. — Humbertus Santarelli-Tobias Di Pace, Nuntius Colaveccchia eiusque coniux Aloisia Amoroso et Humbertus Conti eiusque coniux Carnina Di Giorgio cum huius filiis Matia Aniello ac Fortunato Aniello, p. 118 (et 149). — Philomenus Ricci, cum Agatha Ricci et Quirina Nardacei, Castus Falchetti, Iacobus Mazzotti, Alfonsus Vito, Hector Faraone eiusque sorores Anna, Antonia et Teresia atque Aloisia Schiano eiusque filii Maria et Anellinus atque gener Antonius, p. 149. — Claudius Faina eiusque coniux Sabina De Solis, Iulius Silva Valenzuela eiusque coniux et filii, Julia Campuzano, Eulogia Vergara, Iosephus Fortezza et Carolus Yangas eiusque familia, p. 150. — Iosephus Sabbatini, Matthaeus De Lellis eiusque filia Rosa et Filii Franciscus et Paulus cum suis familiis, Rugerius Montani cum sua familia, Rosa Selvaggi vidua Romano eiusque familia, Gervasius Calentano eiusque soror Angela cum familia, Eliodorus Fernandez eiusque familia et Blasius Meschino atque Candelora Sinapi p. 225. — Lambertus Vannini eiusque familia, Julianus Stocchi eiusque familia, Decius Stocchi eiusque familia, Franciscus Campanari eiusque familia, Soffredini Armandus, Irma, Helius et Anna, Matthaeus et Antimus Rosati, Dominicus Duranti eiusque familia, Emma, Amelia, Fanny et Albertina Giacomelli, Raphaël Facchini eiusque familia, Petrus Franciscus Bertolazzi eiusque familia, Pilar Arribas eiusque filia Pilar Gutierrez Arribas et Antonius F. De Correa Véglinson eiusque familia, p. 226. — Iosephus Maria Cardona eiusque familia, Petrus Cendoya eiusque familia, Aloisius Dominguez Elósegui eiusque familia, Caelestis De Espeluzin eiusque familia, Paulina, Amalia et Aemilia Carena, Michaël Sperati eiusque familia, Victor Milana eiusque parentes et amita Hyacintha, Vergilius Terenzi eiusque familia, Iacobus Orlandi eiusque familia, Laurentius Mancini eiusque familia, Andeus Carrocci eiusque coniux Teresia et filii Maria Crescentia, Ferdinandus et Miranda atque Iosepha Leuzzi eiusque coniux defunctus Franciscus Maggi, p. 227. — Franciscus et Michaël Nocella, Fidelis Di Meo, Herminia Di Meo, coniuges Antonius Napolitani et Maria Di Meo eorumque filii Guido, Aloisia et Maria, Petrus O'Brien et familia Ponteggia, p. 228. — Petrus Maltesta eiusque familia, Carola Laurentia Beretta, Elias Dalla Costa, Nellus